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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 3:49.88 3:50.80
Frank Bosma 87 59.90 Arno Nieuwhof 93
Jildert Prins 89 Jorrit Visser 89

2. Z.P.D. 1 Z.P.D. 3:55.12 3:57.47
Oane van der Heide 87 58.29 Roukebert de Boer 89
Hendrik Ben v/d Boon 88 Ritske Reitsma 90

3. Z.C.N.F'34 1 Z.C.N.F'34 NT 4:29.00
Olivier Victor van de Voort 97 1:20.68 Aydin Hummel 92
Peter Stegink 85 Axl Akkermans 93

4. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp NT 4:31.82
Rudie Nauta 94 1:08.54 Gosse Michiel Ynema 88
Marco Oosterhaven 95 Alex Odinga 92

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 2:24.54 2:19.78
Lisa Rozema 96 36.91 Iris Rozema 93
Anna-Jetske Baron 92 Rixt-Nynke Baron 96

2. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp NT 2:19.90
Yolanda Schoo 91 36.34 Grytsje Lanting 93
Anja Mus 94 Geertje Nauta 92

3. Z.P.D. 1 Z.P.D. 2:22.04 2:24.99
Charissa Zijlstra 94 36.52 Liesbeth Hoekstra 92
Johanna de Boer 94 Iris Wolters 93

4. Z.C.N.F'34 1 Z.C.N.F'34 NT 2:25.28
Jildau Schilstra 93 39.13 Saskia Bergsma 93
Yolanda de Vegt 95 Martine Goettsch 92

Programmanr. 4 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Gijs Wesselo Z.C.N.F'34 21.72 0000991 20.89

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 1:29.52 9701329 1:27.28
2. Jacob de Roos Z.P.D. 1:30.72 9900553 1:27.83
3. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 1:33.14 9702335 1:32.60
4. Thomas van Breemen Z.P.D. 1:31.84 9701299 1:34.18
5. Patrick de Roos Z.P.D. 1:35.86 9702671 1:34.33
6. Rik Oevering F.Z.C.'54 1:40.36 9700091 1:34.51
7. Jacko Korporaal Z.P.D. 1:37.09 9802247 1:34.59
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Minioren 6 en later

Rang In.tijd 50m 100m

8. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 1:36.08 9701327 1:35.31
9. Jacob de Boer Z.P.D. 1:38.43 9701369 1:37.51

10. Pieter Roemeling Z.P.D. 1:44.57 9900253 1:43.03
11. Reinder Bouma F.Z.C.'54 NT 9800805 1:46.90

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anneliene Zuidema SG Middelse-Skelp 1:37.27 9800768 1:26.71
2. Astrid de Vegt Z.C.N.F'34 1:36.74 9800036 1:28.60
3. Kinge Zandringa SG Middelse-Skelp 1:38.74 9801422 1:33.29
4. Gwen Sieswerda F.Z.C.'54 NT 9802342 1:35.75
5. Vera Visser SG Middelse-Skelp 1:40.68 9702150 1:38.26
6. Femke de Meer Z.P.D. 1:35.48 9703080 1:38.39
6. Swanet van der Wal Z.P.D. 1:50.92 9701930 1:38.39
8. Paulien Peterson Z.P.D. 1:40.07 9700906 1:41.03
9. Genna Visser Z.P.D. 1:47.75 9900968 1:45.23

10. Siebrina van der Meulen Z.P.D. 1:47.89 9700904 1:45.59
11. Christa de Vries F.Z.C.'54 2:00.00 9900416 1:49.39

DIS Sigrid Hogendorp F.Z.C.'54 1:54.66 9900962
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Amber Bosch F.Z.C.'54 NT 9703368 1:29.20
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marco Oosterhaven SG Middelse-Skelp 1:42.00 9504489 1:29.69
2. Daylam Dag Z.P.D. 1:42.09 9701301 1:40.77
3. Martin van Kammen Z.P.D. 1:43.23 9502687 FJ 1 1:43.68
4. Guus Magrijn SG Middelse-Skelp 1:44.18 9502631 FJ 2 1:43.68
5. Bart de Vos F.Z.C.'54 1:47.26 9501435 1:45.27
6. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 1:44.78 9702335 1:47.84
7. Jorris Kingma F.Z.C.'54 2:06.53 9601559 1:55.33
8. Jurriën Wermink Z.C.N.F'34 1:51.12 9700041 1:56.49

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:33.13 9601932 1:31.02
2. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 1:35.75 9601896 1:32.42
3. Indyra Hummel Z.C.N.F'34 1:37.22 9600624 1:32.86
4. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 1:34.19 9502296 1:34.28
5. Winnie de Vries Z.C.N.F'34 NT 9601456 1:34.49
6. Lisa Rozema F.Z.C.'54 1:32.75 9600860 1:35.94
7. K. Stavorinus Z.P.D. 1:39.89 9704122 1:36.77
8. Rinske Bouma F.Z.C.'54 1:51.32 9601914 1:44.60
9. Vera Visser SG Middelse-Skelp 1:45.10 9702150 1:48.01
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang In.tijd 50m 100m

10. Priscilla Pieters Z.P.D. 1:49.50 9504628 1:48.85

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arno Nieuwhof F.Z.C.'54 1:15.12 9302375 1:09.34
2. Sietse Wijbenga Z.P.D. 1:24.76 9301967 1:15.21
3. Axl Akkermans Z.C.N.F'34 1:36.01 9301885 1:25.86
4. Niek Zeilstra F.Z.C.'54 1:35.63 9403167 1:28.60
5. O. van de Voort Z.C.N.F'34 NT 9703035 1:32.88
6. Rudie Nauta SG Middelse-Skelp NT 9401579 1:33.67
7. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 1:33.59 9701329 1:33.78
8. Guus Magrijn SG Middelse-Skelp 1:40.91 9502631 1:34.29
9. Marco Oosterhaven SG Middelse-Skelp NT 9504489 1:41.87

10. Jasper Knip F.Z.C.'54 NT 9402551 1:49.99
11. Ewoud Eppinga F.Z.C.'54 NT 9403169 1:54.15

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Iris Rozema F.Z.C.'54 1:14.56 9305108 1:14.95
2. Grytsje Lanting SG Middelse-Skelp 1:17.40 9306454 1:20.06
3. Johanna de Boer Z.P.D. 1:20.30 9403944 1:22.68
4. Annemarije de Groot SG Middelse-Skelp 1:29.28 9305464 1:27.99
5. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:29.72 9403928 1:28.81
6. Jildau Schilstra Z.C.N.F'34 1:36.76 9304656 1:30.16
7. Willeke Willems Z.C.N.F'34 1:34.95 9600232 1:32.82
8. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 1:30.19 9502296 1:33.47
9. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 1:24.83 9601896 1:33.73

10. Iris Wolters Z.P.D. NT 9307126 1:34.58
11. Arianne Huisman Z.C.N.F'34 NT 9403036 1:43.28

DIS Marit Brink Z.C.N.F'34 NT 9503940 1:36.37
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Aydin Hummel Z.C.N.F'34 1:16.95 9201577 1:18.15
2. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 1:21.49 9205557 1:19.44
3. Hendrik Wessel de Vries Z.P.D. 1:23.93 9105619 1:24.64
4. Rudie Nauta SG Middelse-Skelp 1:26.98 9401579 1:26.01
5. Wiebe Wijbenga Z.P.D. 1:27.19 9103263 1:26.69
6. Jelte Visser F.Z.C.'54 1:32.57 9202253 1:29.11
7. Gerard Brondijk F.Z.C.'54 1:32.17 9206867 1:32.09

AFGEM Haye Heidema Z.P.D. 1:19.17 9200489
AFGEM Kirk van Maanen Z.P.D. 1:26.17 9207021
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anna-Jetske Baron F.Z.C.'54 1:23.20 9203044 1:26.31
2. Yolanda de Vegt Z.C.N.F'34 1:28.08 9500328 1:27.26
3. Yolanda Schoo SG Middelse-Skelp 1:26.14 9102778 1:27.39
4. Grytsje Lanting SG Middelse-Skelp 1:23.96 9306454 1:27.93
5. Marije Jensma SG Middelse-Skelp 1:30.00 9302332 1:28.92
6. Bregtje Tingen Z.C.N.F'34 NT 9500960 1:31.86
7. José Alkema F.Z.C.'54 1:36.22 9402978 1:34.46
8. Martine Goettsch Z.C.N.F'34 1:31.43 9200632 1:34.76
9. Liesbeth Hoekstra Z.P.D. 1:33.69 9206404 1:38.67

10. Mirjam Nieuwhof F.Z.C.'54 1:37.48 9103834 1:39.39
11. Esther Wachter SG Middelse-Skelp 1:37.86 9204318 1:39.93
12. Imkje Bouma F.Z.C.'54 1:40.81 9402980 1:42.96
13. Margriet Jorritsma F.Z.C.'54 NT 9406762 1:47.21
14. Synthia Postma Z.P.D. 2:00.03 9405356 2:00.19

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jorrit Visser F.Z.C.'54 2:01.00 8903393 2:02.40
2. Jildert Prins F.Z.C.'54 2:08.57 8902509 2:06.64
3. Ritske Reitsma Z.P.D. 2:11.89 9002409 2:13.23
4. Hendrik Ben v/d Boon Z.P.D. 2:10.92 8804761 2:14.14
5. Oane van der Heide Z.P.D. 2:15.88 8704903 2:15.11
6. Frank Bosma F.Z.C.'54 NT 8700399 2:17.37
7. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 2:17.00 9205557 2:19.09
8. Roukebert de Boer Z.P.D. 2:15.11 8900299 2:21.74
9. Peter Stegink Z.C.N.F'34 2:21.35 8502487 2:27.10

10. Jorrit Prins F.Z.C.'54 2:18.33 8702661 2:27.78
11. Gosse Michiel Ynema SG Middelse-Skelp 2:32.63 8803953 2:33.79
12. Rudie Nauta SG Middelse-Skelp 2:39.43 9401579 2:38.36
13. Sander Nieuwhof F.Z.C.'54 2:51.07 8602207 2:48.76

AFGEM Alex Krol SG Middelse-Skelp 2:38.48 8802544
AFGEM Frans Plat F.Z.C.'54 2:31.12 8401781

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Saskia Bergsma Z.C.N.F'34 2:19.73 9301686 2:17.09
2. Iris Rozema F.Z.C.'54 2:19.02 9305108 2:18.75
3. Berber Veenstra F.Z.C.'54 2:20.96 8402520 2:27.75
4. Johanna de Boer Z.P.D. 2:25.15 9403944 2:31.89
5. Kirsten Vos-Kompaan Z.C.N.F'34 NT 8403270 2:32.83
6. Marty Krans-de Weerd Z.C.N.F'34 2:29.83 7500604 2:33.49
7. Hester de Vries Z.P.D. 2:28.30 8904492 2:35.57
8. Yolanda Schoo SG Middelse-Skelp 2:25.40 9102778 2:37.53
9. Geertje Nauta SG Middelse-Skelp 2:33.30 9203574 2:37.93

10. Simone Mus SG Middelse-Skelp 2:38.55 9601932 2:38.17
11. Esther Wachter SG Middelse-Skelp 2:43.55 9204318 2:46.68
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

12. Gretha de Vries Z.P.D. 2:46.91 7400602 2:48.29
13. Annemarije de Groot SG Middelse-Skelp 2:40.56 9305464 2:53.13
14. Amber Bosch F.Z.C.'54 3:06.59 9703368 3:00.42
15. Judith Metselaar F.Z.C.'54 3:03.31 9006960 3:02.54

Programmanr. 23 50m schoolslag Mix Minioren 4 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Gijs Wesselo Z.C.N.F'34 NT 0000991 1:05.97

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacob de Roos Z.P.D. 34.77 9900553 34.53
2. Jacko Korporaal Z.P.D. 37.28 9802247 36.65
3. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 36.60 9701327 36.82
4. Thomas van Breemen Z.P.D. 35.31 9701299 37.13
5. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 36.71 9701329 37.25
6. Rik Oevering F.Z.C.'54 41.73 9700091 37.64
7. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 38.16 9702335 37.65
8. Daylam Dag Z.P.D. 39.55 9701301 39.25
9. Pieter Roemeling Z.P.D. 40.44 9900253 41.28

10. Reinder Bouma F.Z.C.'54 48.07 9800805 43.14

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anneliene Zuidema SG Middelse-Skelp 34.00 9800768 33.93
2. Astrid de Vegt Z.C.N.F'34 34.34 9800036 35.19
3. Amber Bosch F.Z.C.'54 38.06 9703368 35.45FJ 1
4. Kinge Zandringa SG Middelse-Skelp 34.87 9801422 35.45FJ 2
5. Gwen Sieswerda F.Z.C.'54 47.34 9802342 37.72
6. Femke de Meer Z.P.D. 37.43 9703080 37.91
7. Paulien Peterson Z.P.D. 39.62 9700906 38.96
8. Sigrid Hogendorp F.Z.C.'54 46.82 9900962 39.31
9. Siebrina van der Meulen Z.P.D. 42.05 9700904 40.09

10. Genna Visser Z.P.D. 41.70 9900968 40.70
11. Vera Visser SG Middelse-Skelp 40.10 9702150 41.03
12. Kira Savannah Stavorinus Z.P.D. 42.64 9704122 41.80
13. Christa de Vries F.Z.C.'54 47.36 9900416 44.42
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marco Oosterhaven SG Middelse-Skelp 1:31.24 9504489 1:34.38
2. Martin van Kammen Z.P.D. 1:33.50 9502687 1:34.92
3. Guus Magrijn SG Middelse-Skelp 1:27.62 9502631 1:35.02
4. Bart de Vos F.Z.C.'54 1:50.52 9501435 1:35.32
5. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 1:28.34 9701329 1:36.09
6. Jacob de Boer Z.P.D. 1:35.95 9701369 1:37.91
7. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 1:39.38 9701327 1:41.37
8. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 1:43.45 9702335 1:44.31
9. Jorris Kingma F.Z.C.'54 1:54.87 9601559 1:45.92

10. Jurriën Wermink Z.C.N.F'34 1:46.66 9700041 1:48.93

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lisa Rozema F.Z.C.'54 1:24.08 9600860 1:21.05
2. Indyra Hummel Z.C.N.F'34 1:27.05 9600624 1:25.48
3. Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 1:34.11 9601896 1:26.61
4. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 1:30.68 9502296 1:28.68
5. Swanet van der Wal Z.P.D. 1:34.04 9701930 1:37.13
6. Rinske Bouma F.Z.C.'54 2:00.98 9601914 1:37.62
7. Priscilla Pieters Z.P.D. 1:36.00 9504628 1:38.69

DIS Winnie de Vries Z.C.N.F'34 NT 9601456
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Vera Visser SG Middelse-Skelp 1:32.72 9702150 1:35.57
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arno Nieuwhof F.Z.C.'54 57.20 9302375 58.10
2. Sietse Wijbenga Z.P.D. 1:04.39 9301967 1:04.17
3. Axl Akkermans Z.C.N.F'34 1:10.74 9301885 1:08.65
4. Niek Zeilstra F.Z.C.'54 1:11.45 9403167 1:11.17
5. Jasper Knip F.Z.C.'54 1:21.35 9402551 1:18.73
6. O. van de Voort Z.C.N.F'34 1:17.46 9703035 1:20.75
7. Patrick de Roos Z.P.D. 1:22.63 9702671 FJ 1 1:20.78
8. Ewoud Eppinga F.Z.C.'54 1:23.60 9403169 FJ 2 1:20.78
9. Guus Magrijn SG Middelse-Skelp 1:15.07 9502631 1:22.07

10. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 1:19.62 9701329 1:23.84
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Iris Rozema F.Z.C.'54 1:02.67 9305108 1:01.81
2. Charissa Zijlstra Z.P.D. 1:04.97 9402514 1:04.96
3. Grytsje Lanting SG Middelse-Skelp 1:06.12 9306454 1:06.80
4. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:07.08 9403928 1:07.92
5. Johanna de Boer Z.P.D. 1:06.03 9403944 1:09.40
6. Marije Jensma SG Middelse-Skelp 1:11.06 9302332 1:09.63
7. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:08.78 9601932 1:09.94
8. Iris Wolters Z.P.D. 1:11.44 9307126 1:12.59
9. Jildau Schilstra Z.C.N.F'34 1:11.78 9304656 1:15.33

10. Marit Brink Z.C.N.F'34 1:16.31 9503940 1:16.41
11. Arianne Huisman Z.C.N.F'34 1:15.47 9403036 1:18.05
12. Willeke Willems Z.C.N.F'34 1:16.05 9600232 1:18.78
13. Synthia Postma Z.P.D. 1:25.50 9405356 1:25.99
14. Margriet Jorritsma F.Z.C.'54 NT 9406762 1:26.89
15. José Alkema F.Z.C.'54 1:26.67 9402978 1:27.66

Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Arno Nieuwhof F.Z.C.'54 2:32.64 9302375 2:28.11
2. Aydin Hummel Z.C.N.F'34 2:29.68 9201577 2:34.83
3. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 2:37.65 9205557 2:35.32
4. Gerard Brondijk F.Z.C.'54 NT 9206867 2:41.93
5. Hendrik Wessel de Vries Z.P.D. 2:47.54 9105619 2:45.59
6. Wiebe Wijbenga Z.P.D. 2:53.76 9103263 2:48.10
7. Jelte Visser F.Z.C.'54 3:10.00 9202253 2:52.36
8. Rudie Nauta SG Middelse-Skelp 3:04.09 9401579 3:02.20
9. Marco Oosterhaven SG Middelse-Skelp NT 9504489 3:14.69

AFGEM Kirk van Maanen Z.P.D. 2:40.40 9207021
AFGEM Haye Heidema Z.P.D. 2:39.66 9200489

Programmanr. 35 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anna-Jetske Baron F.Z.C.'54 2:44.28 9203044 2:44.29
2. Yolanda Schoo SG Middelse-Skelp 2:49.38 9102778 2:50.74
3. Grytsje Lanting SG Middelse-Skelp 2:55.25 9306454 2:52.75
4. Geertje Nauta SG Middelse-Skelp 2:58.86 9203574 3:01.89
5. Annemarije de Groot SG Middelse-Skelp 2:58.83 9305464 3:02.05
6. Esther Wachter SG Middelse-Skelp 3:01.77 9204318 3:02.96
7. Karin Odinga SG Middelse-Skelp 3:13.38 9502296 3:03.16
8. Yolanda de Vegt Z.C.N.F'34 3:05.75 9500328 3:04.45
9. Bregtje Tingen Z.C.N.F'34 NT 9500960 3:04.98

10. Mirjam Nieuwhof F.Z.C.'54 3:07.84 9103834 3:07.41
11. Martine Goettsch Z.C.N.F'34 3:00.00 9200632 3:10.66
12. Imkje Bouma F.Z.C.'54 3:25.86 9402980 3:22.88
13. Vera Visser SG Middelse-Skelp 3:40.91 9702150 3:34.75
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 35, Dames, 200m wisselslag, Dames Senioren 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Liesbeth Hoekstra Z.P.D. 2:56.37 9206404 3:13.13
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 36 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jorrit Visser F.Z.C.'54 2:20.48 8903393 2:23.44
2. Jildert Prins F.Z.C.'54 2:27.78 8902509 2:25.80
3. Roukebert de Boer Z.P.D. 2:21.00 8900299 2:27.31
4. Oane van der Heide Z.P.D. 2:27.07 8704903 2:29.79
5. Ritske Reitsma Z.P.D. 2:29.24 9002409 2:31.16
6. Hendrik Ben v/d Boon Z.P.D. 2:48.34 8804761 2:42.17
7. Jorrit Prins F.Z.C.'54 2:39.76 8702661 2:42.42
8. Frank Bosma F.Z.C.'54 NT 8700399 2:43.34
9. Alex Odinga SG Middelse-Skelp NT 9205557 2:48.64

10. Gosse Michiel Ynema SG Middelse-Skelp NT 8803953 2:53.97
11. Peter Stegink Z.C.N.F'34 3:20.74 8502487 3:04.21

AFGEM Frans Plat F.Z.C.'54 2:54.23 8401781
AFGEM Alex Krol SG Middelse-Skelp NT 8802544

Programmanr. 38 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Saskia Bergsma Z.C.N.F'34 NT 9301686 2:44.13
2. Marty Krans-de Weerd Z.C.N.F'34 2:56.67 7500604 2:52.94
3. Charissa Zijlstra Z.P.D. 2:44.16 9402514 2:53.23
4. Anja Mus SG Middelse-Skelp 2:52.62 9403928 2:54.93
5. Lisa Rozema F.Z.C.'54 2:59.84 9600860 2:55.35
6. Kirsten Vos-Kompaan Z.C.N.F'34 NT 8403270 2:55.89
7. Berber Veenstra F.Z.C.'54 2:50.43 8402520 2:56.64
8. Simone Mus SG Middelse-Skelp 2:55.35 9601932 2:58.12
9. Yolanda Schoo SG Middelse-Skelp 2:56.81 9102778 2:59.31

10. Hester de Vries Z.P.D. 2:49.62 8904492 3:05.18
11. Esther Wachter SG Middelse-Skelp NT 9204318 3:06.95
12. Gretha de Vries Z.P.D. 3:01.29 7400602 3:07.23
13. Marije Jensma SG Middelse-Skelp NT 9302332 3:11.88
14. Geertje Nauta SG Middelse-Skelp NT 9203574 3:14.39
15. Judith Metselaar F.Z.C.'54 3:53.39 9006960 3:31.24

Programmanr. 40 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
15.11.2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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D-1 competitie deel 2
Franeker, 15.11.2008

Programmanr. 40, Jongens, 4 x 50m wisselslag

1. Z.P.D. 1 Z.P.D. 2:44.29 2:48.44
Jacob de Boer 97 Thomas van Breemen 97
Daylam Dag 97 Martin van Kammen 95

2. SG Middelse-Skelp 3 SG Middelse-Skelp NT 2:52.31
Guus Magrijn 95 43.44 Hoaran Overeem 97
Jilles Kootstra 97 Hotze van der Werf 97

Programmanr. 41 4 x 50m vrije slagMix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
15.11.2008 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp NT 2:22.54
Anneliene Zuidema 98 34.60 Kinge Zandringa 98
Jilles Kootstra 97 Hotze van der Werf 97

2. Z.P.D. 1 Z.P.D. 2:26.90 2:27.63
Jacob de Roos 99 34.69 Patrick de Roos 97
Femke de Meer 97 Paulien Peterson 97

3. F.Z.C.'54 1 F.Z.C.'54 2:54.68 2:39.25
Reinder Bouma 98 42.86 Rik Oevering 97
Sigrid Hogendorp 99 Amber Bosch 97

4. Z.P.D. 1 Z.P.D. 2:40.27 2:42.01
Jacko Korporaal 98 38.26 Pieter Roemeling 99
Swanet van der Wal 97 Siebrina van der Meulen 97


